Deltron AG
Industrie Neuhof 8c · CH-3422 Kirchberg
Phone +41 (0)34 448 12 12 · Fax +41 (0)34 448 12 13
info@deltron.ch · www.deltron.ch
Front panel
mounting
Back panel
mounting

25 62.00 38.40 47.04
37 78.20 54.80 63.50
Bestellbezeichnung Order information
Anstelle des x am Ende der Artikelbezeichnung die gewünschte
Güteklasse 1 oder 2 einfügen.
Andere Vergoldungen auf Anfrage.
Anstelle des y am Ende der Artikelbezeichnung Innengewinde
UNC4-40 oder M3 einfügen.
To request class 1 or 2 quality, replace the x at the end
of the part no.
Other gold platings on request.
y = replace the y by the requested internal thread UNC4-40
of M3.
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
St
ec
kv
er
bi
nd
er
 IP
68
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 C
on
ne
ct
or
s
IP
68
31
12.15
4.5
4
Ø
5 X
11.25
8.02
4
X
7.
4
3.
2
Ø
3.
4
M85 x
M46 x
M85 UN Niete / back nut UNC4-40
M85 M3 Niete / back nut M3
M46 UN Niete / back nut UNC4-40
M46 M3 Niete / back nut M3
12.15
8